



Musikk – Samspill – Mestringsfølelse – Spilleglede – Sosialt– Masse GØY



Være med i korps?

De fleste kjenner oss fra 17. mai, men marsjer og marsjering er bare en liten del av det vi driver med. Vi er med på konserter, konkurranser, seminarhelg, sommerkurs og mer.

Mestring

Visste du at forskning viser at de som lærer å spille et instrument har lettere for å lære andre ting, til og med på skolen? Veldig mange som har gjort karriere innen musikk har hatt sin start i korps!

Fra rock til klassisk

Vi spiller all slags musikk fra klassisk til pop og rock. Alt fra *Ja, Vi Elsker* til *Uptown Funk*, under ledelse av vår dyktige dirigent og instruktører.



Samspill i alle aldre

Musikanter fra 7 til 19 år fungerer fantastisk bra sammen! Hos oss er det ikke gutte og jentelag og heller ingen reservebenk.

Vi har aspirantkorps for de yngste, et juniorkorps og et hovedkorps. Alle får bidra og alle får blomstre. Vi har det kjekt sammen!

Hvordan fungerer det?

En gang i uka møter du en musikk lærer fra kulturskolen som du øver sammen med. En annen gang i uka (tirsdag eller torsdag) møter du jevnaldrende i korps og dere spiller sammen med en dirigent. Du får låne instrument og alt utstyr du trenger av korpset.



Hvorfor Skolekorps?

Musikk er en aktivitet som favner vidt: kan tilpasses alle aldre, alle funksjonsnivå og alle sjangre.

Det er en stor mestringsfølelse å beherske et instrument og klare å spille en melodi, uansett vanskelighetsgrad! Å lage musikk sammen betyr mye for utvikling, mestring, samhold og det å lære seg å forholde seg til andre i samspill.

Å lære noter har overføringsverdi både til skrive-, lese- og regneferdigheter, samtidig som det gir tilgang til en ny verden innenfor musikk. Har man lært noter og forstått det grunnleggende ved å spille er det enkelt å overføre kunnskapen til andre instrumenter, sang og musikkstiler.



Koster det noe?

Kontingenten pr. 2024 er kr 750,- pr halvår.

Hva med dugnader?

Vi konsentrer oss om et par inntektsgivende dugnader i året (sommervask og salg av juletre før jul) i tillegg til salg under 17. mai feiring.

REKRUTTERINGS DAG 2024 – tirsdag 21. mai, kl 18

Kom innom Tananger Kulturstasjon

Se hvordan en øvelse foregår, få prøve instrument, få litt informasjon, treffe musikantene.

Spørsmål eller påmelding til tskpost@gmail.com